关于转发《关于统计2017年预拌混凝土企业生产情况的函》的通知
各县（市、区）预拌混凝土企业：
       现将山东省建筑业协会混凝土分会《关于统计2017年预拌混凝土企业生产情况的函》（鲁建协砼〔2017〕08），转发给你们，请按要求统计汇总后上报。
       联系人：陈美菊  宋玲
       联系电话：8310706
邮箱地址：lcsjzyxh@qq.com

聊城市建筑业协会
                                                 2018年1月1日

[bookmark: _GoBack][image: 631691955742569882][image: 370909217024907931]
image1.jpeg
IFERAL DS BN

£ thes (2017) 08 5

XF%it 2017 £
TR 4 PR IE R AT R

ATRELIS (De. £TL), £HFEM:

ATREFHBELTVHRRE, TRTILERAA, RitH
Al EMITRBERAIGE, HBLEHL X THit 2017 £HE L
U EFERHAXBRAURERDBR LSS EARER, 54
ATRHBE LA ON 2017 FHELCVTHBELW=ERRE
ERXGFRAHLRE (L&), T20184 1 A 15 HUlgifeza
WRBELSLBEL. RHALCEERFREBRE LSS,

BEiRA: FEmLEELE 29 5

BR A #1E: 0531 —85595263

B £ A: THH #nk

E-mail: sdhnt@sohu. com

MifE: Bk LA A& Gtk (kT2 4 2 B ok i 48 &
RTHPOTH:  www. sdhnt. com)

L 4 A T SRR 2 &
2017% 1204 25 H

image2.jpeg
WA APt & (2017 %)
L

KRR | REN | 43 E

GE/E | (&) ) A B iE /WA i fEt L]